

Ukmergės rajono vartotojų kooperatyvas

Teisinė forma- Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas) , buveinės adresas- Vasario 16-osios g. Nr.30, LT-20130, Ukmergė, Registro tvarkytojas-Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas

Įmonės kodas 182906466, PVM mokėtojo kodas LT829064610

UKMERGĖS VAIKŲ LOPŠELIUI - DARŽELIUI „EGLUTĖ“
Antakalnio g. 49 A, 20155, Ukmergė.

PASIŪLYMAS
DĖL MAISTO PRODUKTŲ PIRKIMO

2024-09-09
(Data)
Ukmergė
(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas./ <i>Jeigu dalyvaujia ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	Ukmergės rajono vartotojų kooperatyvas	
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	Administracijos Vadovė Angelė Andrikonienė	
Telefono numeris	8-340-53235, 8-650-99111	
Fakso numeris		
El. pašto adresas	direktore@urvk.lt	

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio* savo įgemonis numatomų atlikti dalies vertę:

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti(patickti) paslaugos/ darbai/prekės		Partnerio paslaugų/ darbų/prekių dalies vertė pasiūlymo kainoje	
				Eur su PVM	Proc.
1.					
2.					

*Pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė
/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subteikėją (-us), ar subteikėją (-us)/

Subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (ų) pavadinimas (-ai)	UAB "Du medui", UAB "Baltic Champs", M. Vyskupaicio UAB Mėta", AB "Žemaitijos pienas", UAB "Sanitex", UAB "Foksas", UAB "Usukių malūnas", ūkininke Genovaitė Sakalauskienė", UAB "Koops mažmena", ūkininkas Leonas Rutkauskas, AB "Ažužerių sodai", UAB "Ukmergės duona", UAB "Javinė", UAB "Farmers Circle", ŽUK "Nemuno slėnio tradicijos", ŽUKB "Bio Leua", UAB "Sakalas", UAB "Vilniaus augma", UAB "Citma" UAB "Ekomarket" MB Žali laukai, UAB "Auga Trade"
Subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (ų) adresas (-ai)	
[siparigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subteikėją (-us) ar subteikėją (-us)]	

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subteikėją (-us), ar subteikėją (-us)/

Eil. Nr.	Prekė, kurias teiks subteikėjas	Subteikėjo pavadinimas ir adresas	Procentinė vertė nuo pasiūlymo kainos %
1.			
2.			

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad pateikta medžiaga yra aiški, suprantama ir jos pakanka pasiūlymui dėl Ukmergės vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“ organizuojamo maisto produktų viešojo pirkimo parengti ir pateikti. Taip pat sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis ir reikalavimais, nustatytais:

1. Maisto pirkimo konkurso skelbime ir sąlygose.
2. Kituose pirkimo dokumentuose (jų paaikšnimuose, papildymuose).
3. Pasirašydamas pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros.
4. Mes siūlome žemiau išvardintus maisto produktus šiomis kainomis ir patvirtiname, kad prekės pilnai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus.

I dalis „Paukštiena“ (EKO, NKP)

(kodas 15112100 -7)

Eil. Nr.	Maisto produkto pavadinimas	Reikalavimai	Mato Vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę.	Preliminarūs kiekiai 6 mėn.	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Vištienos kulselių mėsa, ekologiška	Atvėsinta, šaldyta, be odos, be kaulo, sveriama. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	Ne mažiau 2	115	17,30	1989,50
2.	Vištienos krūtinėlių filė, ekologiška	Atšaldyta, be odos, be kaulo, sveriama. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	Ne mažiau 2	150	27,60	4140,00
3.	Vištienos filė šaldyta, NKP	Šaldyta, be odos, sveriama. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	Ne mažiau 2	150	14,50	2175,00
	Paslaugų kaina	Transportavimas, saugojimas, sandėliavimas, pakrovimas-iškrovimas ir pan.	Eur/proc			Paslaugų kainos 0 proc. išraiška	-
BENDRA KAINA							8304,50

„Paukštiena“ (EKO) kaina su PVM 8304,50.....eurais.

Suma žodžiais: Aštuoni tūkstančiai trys šimtai keturi eurai 50ct.....

I dalis „Paukštiena“ (Įprastinė)

(kodas 15112100 -7)

Eil. Nr.	Maisto produkto pavadinimas	Reikalavimai	Mato Vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę.	Preliminarūs kiekiai 6 mėn.	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Kalakutienos filė	Atvėsinta, be odos, be kaulo, sveriama. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	Ne mažiau 2	180	9,45	1701,00
2.	Kalakutų šlaunelių mėsa be kaulo, be odos.	Atšaldyta, šaldyta, fasuota.	Kg.	Ne mažiau 2	45	5,85	263,25

3.	Višienos krūtinėlių filė	Šaldyta, be odos, be kaulo, sveriamą. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	Ne mažiau 2	75	7,25	543,75
4.	Višienos kulšelių mėsa	Atvėsinta, šaldyta, be odos, be kaulo, sveriamą. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	Ne mažiau 2	30	5,35	160,50
BENDRA KAINA							
2668,50							

„Paukštiena“ (įprastinė) kaina su PVM 2668,50.....eurais.
Suma žodžiais: Du tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai 50ct.....

Bendra I dalies „Paukštiena“ kaina su PVM 10973,00.....eurais.
Suma žodžiais: Dešimt tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt trys eurai.....

II dalis „Įvairūs maisto produktai. Duonos gaminiai, švieži kepiniai ir pyrago gaminiai“ (EKO) (kodas 15800000-6)

Eil. Nr.	Maisto produkto pavadinimas	Rašalavimai	Mato Vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę.	Preliminarūs kiekiai 6 mėn.	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Juoda ruginė duona, ekologiška	Raikyta, natūrali, be cukraus, be mielių, fasuota, ne mažiau kaip 0.500 kg.	Kg.	2	240	4,10	984,00
2.	Kvietinė duona, ekologiška	Raikyta, fasuota iki 1 kg.	Kg.	2	120	4,10	492,00
3.	Džiuvėsėliai	Įvairūs, išfasavimas 0,100-1 kg.	Kg.	1 kartą per mėnesį.	30	2,50	75,00
4.	Duoniukai, ekologiški	Įvairūs, išfasavimas 0,100-1 kg.	Kg.	1 kartą per mėnesį.	15	12,70	190,50

5.	Trapučiai, ekologiški	Įvairūs, išfasavimas 0,100-1 kg.	Kg.	1 kartą per mėnesį.	30	7,20	216,00
6.	Sausainiai, ekologiški	Įvairūs, išfasavimas 0,100-1 kg.	Kg.	1 kartą per mėnesį.	75	12,85	963,75
7.	Cukrus, ekologiškas	Smulkus, be priedų, priemaišų, išfasavimas nedidesnis kaip po 1 kg	Kg.	1 kartą per mėnesį.	60	2,75	165,00
8.	Vanilinis cukrus, ekologiškas	Su natūralia vanile. Fasuotas ne daugiau kaip po 0,100kg.	Kg.	1 kartą per mėnesį.	0,25	57,55	14,39
9.	Saulėgražos, ekologiškos	Išfasavimas 0,500-1 kg.	Kg.	1 kartą per mėnesį.	10	6,99	69,90
10.	Žolelių arbata, ekologiška	Išfasavimas 0,500-1 kg.	Kg.	1 kartą per mėnesį.	1,7	65,55	111,44
11.	Kmynai, ekologiški	Fasuoti, ne daugiau kaip po 1 kg.	Kg.	1 kartą per mėnesį.	1,5	7,00	10,50
12.	Pipirai, ekologiški	Juodieji, malti, išfasavimas iki 0,500kg.	Kg.	1 kartą per mėnesį.	1,2	57,55	69,06
13.	Cinamonas, ekologiškas	Maltas, smulkus, fasuotas ne daugiau kaip po 1 kg.	Kg.	1 kartą per mėnesį.	0,3	57,55	17,27
14.	Ciberžolių milteliai, ekologiški	Išfasavimas 0,030-0,100kg.	Kg.	1 kartą per mėnesį.	0,25	57,55	14,39
15.	Karis, ekologiškas	Išfasavimas 0,030-0,100kg.	Kg.	1 kartą per mėnesį.	0,15	57,55	8,63
16.	Kepimo milteliai, ekologiški	Išfasavimas 0,030-0,100kg.	Kg.	1 kartą per mėnesį.	0,5	57,55	28,78
17.	Kakava ekologiška	Išfasavimas 0,100-1 kg.	Kg.	1 kartą per mėnesį.	3	22,55	67,65

Paslaugų kaina	Transportavimas, saugojimas, sandėliavimas, pakrovimas-iskrovimas ir pan.	Eur/proc		Paslaugų kainos proc. išraiška	
BENDRA KAINA					3498,26

„Įvairūs maisto produktai. Duonos gaminiai, švieži kepiniai ir pyrago gaminiai“ (EKO) kaina su PVM 3498,26.....eurais.
 Suma žodžiais: Trys tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 26ct.....

II dalis „Įvairūs maisto produktai. Duonos gaminiai, švieži kepiniai ir pyrago gaminiai“ (Iprastiniai) (kodas 15800000-6)

Eil. Nr.	Maisto produkto pavadinimas	Reikalavimai	Mato Vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę.	Preliminarūs kiekiai 6 mėn.	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Įvairių batonėlis	{vairūs, išfasavimas 20-50 gr.	Kg.	1 kartą per savaitę	30	25,80	774,00
2.	Juoda duona su saulėgrąžomis	Raikyta, fasuota iki 1 kg.	Kg.	2	150	4,30	645,00
3.	Pilno grūdo batonas	Aukščiausios rūšies miltų, raikytas, fasuotas ne daugiau kaip 0,500 kg.	Kg.	2	30	2,10	63,00
4.	Batonas	Aukščiausios rūšies miltų, raikytas, fasuotas ne daugiau kaip 0,500 kg.	Kg.	2	60	1,80	108,00
5.	Malti džiovėsiai	{vairūs, išfasavimas 0,100-1 kg.	Kg.	1 kartą per mėnesį	17	2,50	42,50
6.	Sausainiai	{vairūs, išfasavimas 0,100-1 kg.	Kg.	1 kartą per mėnesį	75	5,20	390,00
7.	Druska maistinė	Juoduota, išfasavimas 0,500-1 kg.	Kg.	1 kartą per mėnesį	60	0,60	36,00
8.	Mielės	Sausos, fasuota ne daugiau kaip po 0,100 kg.	Kg.	1 kartą per mėnesį	0,3	10,70	3,21
9.	Perlinis kuskusas	Išfasavimas 0,500-1 kg.	Kg.	1 kartą per mėnesį	165	4,40	726,00
10.	Juodoji arbata	{vairių skonių, išfasavimas 0,020-0,100 kg	Kg.	1 kartą per mėnesį	3,3	15,75	51,98

11.	Žolelių arbata	Išfasavimas 0,100-1 kg.	Kg.	1 kartą per mėnesį	1,5	33,25	49,88
12.	Lauro lapai	Išfasavimas 0,500-1 kg	Kg.	1 kartą per mėnesį	0,5	14,50	7,25
13.	Džiovintų prieskonių (žolelių) mišinys	Fasuotas 0,100-0,500 kg.	Kg.	1 kartą per mėnesį	0,75	18,60	13,95
BENDRA KAINA							2910,77

„Įvairūs maisto produktai. Duonos gaminiai, švieži kepiniai ir pyrago gaminiai“ (Iprastiniai) kaina su PVM 2910,77.....eurais.
 Suma žodžiais: Du tūkstančiai devyni šimtai dešimt eurų 77ct.....

Bendra II dalies „Įvairūs maisto produktai. Duonos gaminiai, švieži kepiniai ir pyrago gaminiai“ kaina su PVM 6409,03.....eurais.
 Suma žodžiais: Šeši tūkstančiai keturi šimtai devyni eurai 03ct.....

III dalis „Daržovės“ (EKO)

(kodas 03221000-6)

eil. Nr.	Maisto produkto pavadinimas	Reikalavimai	Mato Vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę.	Preliminarūs kiekiai 6 mėn.	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Bulvės, ekologiškos	Neplautos, ne žemesnės kaip I klasės, nepažeistos mechanškai, neapvytusios, nesudugusios, be kiaurymių ir juodų dėmių, ne mažesnio kaip 80mm dydžio, geros kokybės. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	1	1570	0,99	1554,30
2.	Morkos, ekologiškos	Ne žemesnės kaip I klasės, nepažeistų paviršiumi, nesupuvusios, nesuvytę, be kiaurymių ir juodų dėmių. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	1	825	1,60	1320,00
3.	Svogūnai, ekologiški	Normalaus kietumo, neapipuvę, nesudygę, nesušalę, nepažeisti kenkėjų, ne mažesni kaip 40 mm skersmens.	Kg.	1	150	1,10	165,00
4.	Burokėliai virti, ekologiški	Fasuoti 0,5 - 1,00 kg.	Kg.	Ne mažiau kaip 2	90	3,50	315,00

5.	Baltieji gužiniai kopūstai, ekologiški	Neapipuvę, nepageltę, nesukirmiję, ne žemesnės kaip I klasės. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	Ne mažiau kaip 2	120	1,70	204,00
6.	Žiediniai kopūstai, ekologiški	Neapipuvę, nepageltę, nesukirmiję, ne žemesnės kaip I klasės. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	Ne mažiau kaip 2	30	5,60	168,00
7.	Agurkai, ekologiški	Nepažeistų paviršiumi, nesuvytę, ne minkšti, Ne žemesnės kaip I klasės. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	Ne mažiau kaip 2	220	4,90	1078,00
8.	Pomidorai, ekologiški	Nepažeistų paviršiumi, nesuvytę, neapipuvę, neįtrūkę, be dėmių, be šakelių, , ne žemesnės kaip I klasės. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	Ne mažiau kaip 2	150	6,30	945,00
9.	Salotos, ekologiškos	Žalios, šviežios, nesuvytusios, nepageltusios, švariai apdorotos. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	Ne mažiau kaip 2	120	10,45	1254,00
10.	Salierai, ekologiški	Švieži, nesuvytę, nepageltę, nepažeisti mechanškai, geros kokybės. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	1	60	6,95	417,00
11.	Moliūgai, ekologiški	Nesubraižyti, lygiu paviršiumi, be dėmių, nesuvytę, nesuminkštę, neapipuvę. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	Ne mažiau kaip 2	65	2,80	182,00
12.	Cukinijos, ekologiškos	Nepažeistų paviršiumi, nesuvytusios, nesuminkštę, ne žemesnės kaip I klasės. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	Ne mažiau kaip 2	15	4,90	73,50
13.	Balti ridikai, ekologiški	Nepažeistų paviršiumi, nesuvytę, ne minkšti, Ne žemesnės kaip I klasės. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	Ne mažiau kaip 2	15	9,05	135,75
BENDRA KAINA							7811,55

„Daržovės“ (EKO) kaina su PVM 7811,55.....eurais.

Suma žodžiais: Septyni tūkstančiai aštuoni šimtai vienuolika eurų 55ct.....

III dalis „Daržovės“ (Iprastinės)

(kodas 03221000-6)

Eil. Nr.	Maisto produkto pavadinimas	Reikalavimai	Mato Vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę.	Preliminarūs kiekiai 6 mėn.	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Pekino kopūstai	Aukščiausios rūšies, nepažeisti puvinio, Nesuvytę, vidutinio dydžio. Svoris pagal užsakymą.	Kg	Ne mažiau kaip 2	300	2,60	780,00
2.	Salotos	Žalios, šviežios, nesuvytusios, nepageltusios, švariai apdorotos. Svoris pagal užsakymą.	Kg	Ne mažiau kaip 2	75	4,50	337,50
3.	Česnakai	Kietai, galvutės stambesnių skiltelių, sausi, švarūs, minimalus skersmuo 50 mm. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	1	15	6,40	96,00
4.	Porai	Vidutinio stambumo, stangrūs, nesuvytę, neapipuvę, švariai apdoroti. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	1	22	3,80	83,60
5.	Saldžioji paprika	Šviežia, stangri, nesuvytusi, neapipuvusi. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	1	200	5,10	1020,00
6.	Petražolės	Nesuvytusios, nepageltusios, ne žemesnės kaip I klasės. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	Ne mažiau kaip 2	9	8,45	76,05
7.	Cukinijos	Nepažeistu paviršiumi, nesuvytusios, nesuminkštėję, ne žemesnės kaip I klasės. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	Ne mažiau kaip 2	15	4,55	68,25
8.	Krapai	Švieži, nepageltę, nesuvytę, ne žemesnės kaip I klasės. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	Ne mažiau kaip 2	9	8,95	80,55
9.	Špinatai	Nesuvytusios, nepageltusios, ne žemesnės kaip I klasės. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	Ne mažiau kaip 2	1,5	15,60	23,40

10.	Svogūnai	Normalaus kietumo, neapipuvę, nesudygę, nesusalę, nepažeisti kenkėjų, ne mažiau kaip 40 mm skersmens.	Kg.	1	75	0,99	74,25
11.	Burokėliai virti	Fasuoti 0,5 - 1,00 kg.	Kg.	Ne mažiau kaip 2	90	1,85	166,50
12.	Agurkai	Nepažeistu paviršiumi, nesuvytę, ne minkšti, Ne žemesnės kaip I klasės. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	Ne mažiau kaip 2	450	3,90	1755,00
13.	Pomidorai	Nepažeistu paviršiumi, nesuvytę, neapipuvę, neįtrūkę, be dėmių, be šakelių, , ne žemesnės kaip I klasės. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	Ne mažiau kaip 2	150	3,90	585,00
14.	Moliūgai	Nesubraižyti, lygiu paviršiumi, be dėmių, nesuvytę, nesuminkštę, neapipuvę. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	Ne mažiau kaip 2	15	2,35	35,25
15.	Žiediniai kopūstai	Aukščiausios rūšies, nepažeisti puvinio. Nesuvytę, vidutinio dydžio. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	Ne mažiau kaip 2	30	4,69	140,70
16.	Balti ridikai, ridikėliai	Nepažeistu paviršiumi, nesuvytę, ne minkšti, Ne žemesnės kaip I klasės. Svoris pagal užsakymą.	Kg.	Ne mažiau kaip 2	15	5,10	76,50
BENDRA KAINA							5398,55

„Daržovės“ (Iprastinės) kaina su PVM 5398,55.....eurais.
Suma žodžiais: Penki tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 55ct.....

Bendra III dalies „Daržovės“ kaina su PVM 13210,10.....eurais.
Suma žodžiais: Tryliką tūkstančių du šimtai dešimt eurų 10ct.....

IV dalis. „Pieno produktai“ (EKO)

(Kodas 15500000 – 3)

Eil. Nr.	Maisto produkto pavadinimas	Reikalavimai	Mato Vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę	Preliminarūs kiekiai 6 mėn.	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Picnas, ekologiškas	Natūralus, pastorizuotas, 2,5%, išfasavimas ne didesnis kaip po 1 ltr	ltr.	2	1050	1,70	1785,00
2.	Gricinė 30%, ekologiška	Natūrali, be augalinių riebalų, išfasavimas ne didesnis, kaip po 0,500 kg.	Kg.	2	15	6,65	99,75
3.	Varškė, ekologiška	Natūrali, riebalų kiekis ne mažesnis kaip 9%, be priedų, išfasavimas iki 5 kg.	Kg.	2	375	8,25	3093,75
4.	Fermentinis sūris, ekologiškas	Be augalinių riebalų, pusketis sūris 45%, išfasavimas 0,250-1 kg.	Kg.	2	45	17,00	765,00
5.	Plešomos sūrio dešrelės, ekologiškos	Išfasavimas 0,080-240 kg	Kg.	2	120	19,50	2340,00
6.	Jogurtas, ekologiškas	Natūralus, įvairių rūšių, su įvairiais vaisiais, be augalinių riebalų. 2,5-3,5 %, be krakmolo, be želatinos, nesaldintas, fasavimas 0,125-0,300 kg.	Kg.	2	570	6,80	3876,00
7.	Kefyras, ekologiškas	Fasuotas, ne mažiau 2,5%, išfasavimas 0,500 -1 ltr.	ltr.	1	75	1,90	142,50
	Paslaugų kaina	Transportavimas, saugojimas, sandėliavimas, pakrovimas-iškrovimas ir pan.	Eur/proc.			Paslaugų kainos 0 proc. išraiška	-
BENDRA KAINA							12102,00

„Pieno produktai“ (EKO) kaina su PVM 12102,00.....eurais.
 Suma žodžiais: Dvylika tūkstančių vienas šimtas du eurai.....

IV dalis. „Pieno produktai“ (Iprastiniai)

Eil. Nr.	Maisto produkto pavadinimas	Reikalavimai	Mato Vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę.	Preliminarūs kiekiai 6 mėn.	(Kodas 15500000 – 3)	
						Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Pienas	Natūralus, pasteurizuotas, 2,5%, išfasavimas ne didesnis kaip po 1 ltr	ltr.	2	1200	1,20	1440,00
2.	Kefyras	Fasuotas, ne mažiau 2,5%, išfasavimas 0,500 - 1 ltr.	ltr.	1	75	1,29	96,75
3.	Sviestas	Riebalų kiekis ne mažesnis kaip 82 proc. išfasavimas iki 25 kg.	Kg	2	75	11,55	866,25
4.	Varškė	Natūrali, riebalų kiekis ne mažesnis kaip 9%, be priedų, išfasavimas iki 5 kg.	Kg	2	150	4,55	682,50
5.	Plėšomos sūrio dešrelės	Išfasavimas 0,080-240 kg	Kg	2	15	16,55	248,25
6.	Tepamas lydytas sūrelis	Išfasavimas - 0,175 kg	Kg	2	30	10,55	316,50
7.	Geriamas jogurtas	Išfasuotas 0,500 - 1 ltr.	ltr.	1	150	2,75	412,50
8.	Grietinė 35%	Išfasavimas 0,250-0,400 kg	Kg	2	15	7,65	114,75
9.	Grietinė 30%	Natūrali, be augalinių riebalų, išfasavimas ne didesnis, kaip po 0,500 kg.	Kg.	2	15	5,69	85,35
BENDRA KAINA							4262,85

„Pieno produktai“ (Iprastiniai) kaina su PVM 4262,85.....eurais.

Suma žodžiais: Keturi tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt du eurai 85ct.....

Bendra IV dalies „Pieno produktai“ kaina su PVM 16364,85.....eurais.

Suma žodžiais: Šešiolika tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt keturi eurai 85ct.....

Bendra pasiūlymo kaina (naudojama vertinimui). Tiekėjas pildo tas dalis, kurioms teikia pasiūlymą:

Maisto produktai (6 mėn.)		Kaina eurais su PVM (skaičiais ir žodžiais)
Paukštiečiai	1 dalis	10973,00
Įvairūs maisto produktai. Duonos gaminiai, švieži kepiniai ir pyrago gaminiai.	2 dalis	6409,03
Daržovės	3 dalis	13210,10
Pieno produktai	4 dalis	16364,85
Bendra suma eurais su PVM		46956,98

Bendra pateikto pasiūlymo suma eurais su PVM (skaičiais ir žodžiais)
46956,98 (Keturių šimtų šešių tūkstančių devyni šimtai penkiasdešimt šešių eurų 98 ct

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1		
2		

1. Šiame pasiūlyme konfidenciali informacija yra:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Ukmergės RVK registravimo pažymėjimo kopija	1 (vienas)
2.	Maisto tvarkymo subjekto patvirtinimo pažymėjimo kopija	1 (vienas)
3.	Patvirtinamojo dokumento iš viešosios įstaigos "Ekoagros" Nr. LT-EKO-001.440-0001460.2024.001 kopija	2 (du)
4.	Tiekėjo deklaracija	1 (vienas)

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba konfidencialus visas pasiūlymas.

(Tiekējo arba jo īgalioto asmens
pareiģų pavadinimas*)

(Parāṣas*)

(Vardas ir pavardė*)

Pasirašydamas pateiktą pasiūlymą, patvirtinti, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Administrācijas Vadovē

Angelè Andrikonienc

(Tiekējo arba jo īgalīto asmens
pareiģu pavadinimas*)

(Vardas ir pavardė*)



Pasiūlymas galioja iki 2025-03-31